



सत्यमेव जयते



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.


दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९ वेबसाईट : <http://www.mahacet.org> ई-मेल: maharashtra.cetcell@gmail.com

क्र.उशिप्र-११२२/प्र.क्र.०७/सीईटी/जाहीर सुचना/२०२२/१३८२

दिनांक:- २२/०८/२०२२

जाहीर सुचना

शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ करीता उच्च व तंत्रशिक्षण विभागा अंतर्गत असलेले MAH-LL.B-5 Yrs., B.Ed.- M.Ed., B.P.Ed., M.Ed. LL.B-3 Yrs.B.A.-B.Sc. B.Ed. B. Planning & MCA या सामाईक प्रवेश परीक्षेच्या वेळी सर्व्हर बंद पडणे, तांत्रिक समस्या या मुळे घेण्यात येणाऱ्या फेर परीक्षेचे नोंदणीसाठी (महत्त्वाच्या सूचना क्र. १३७२ दिनांक १८/०८/२०२२ नुसार) सुरु करण्यात आलेली लिंक दिनांक २२/०८/२०२२ रोजी दुपारी १२:०० वाजता बंद करण्यात आलेली आहे. त्यामुळे विस्तारित मुदतीनंतर तुमच्या विनंतीवर कोणतीही कार्यवाही केली जाऊ शकत नाही. कृपया याची गांभीर्यपूर्वक नोंद घ्यावी.


आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59 E-Mail maharashtra.cetcell@gmail.com Website -www.mahacet.org

No.HED-11/21/CR.No.07/CET/Important Notice/2022/1382

Date: 22/08/2022

Important Notice

The Link for Applying for Re-Examination for **MAH- LL.B-5 Yrs., B.Ed.- M.Ed., B.P.Ed., M.Ed. LL.B-3 Yrs.B.A.-B.Sc. B.Ed. & B. Planning, MCA** Courses Under Higher & Technical Education for the Academic Year 2022-23 due to technical issues like server failure (as per Important Notice No.1372 Dated 18/08/2022) **has been closed on 22/08/2022 @ 12:00 PM.** Hence, any request beyond the extended deadline cannot be considered, Kindly take a serious note of this.

Commissioner and Competent Authority
State Common Entrance Test Cell,
Maharashtra State, Mumbai